Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Күкҡуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хаҡимиәте

  (Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күкҡуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте)

	[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района

 Дюртюлинский район

Республики Башкортостан.

(Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	" 09 "
	январь
	2018
	й.

	№
	1

	"09  "
	января
	2018
	г.

О проведении публичных слушаний по проекту  планировки и проекту межевания территории по объектам ПАО АНК «Башнефть»

В соответствии со статьей 28 Федерального «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 11 Устава сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести публичные слушания  по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту:

- «Обустройство куста скважин №225БТМ Саитовского нефтяного месторождения. 1, 2, 3 этап строительства: обустройство скважины №3651»

09 февраля 2018 г. в 15-00 часов по адресу: с. Куккуяново,  ул. Ш.Максютова 15 в здании администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
2. С материалами проекта планировки и межевания территории  можно ознакомиться в администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Дюртюлинский район, с. Куккуяново,  ул. Ш.Максютова, 15 , кабинет главы сельского поселения
3. Установить прием письменных предложений жителей по проектам планировки и межевания территории в срок с 09 января2018 года по 9 февраля 2018 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 в администрации СП Куккуяновский  сельсовет МР Дюртюлинский район РБ по адресу: РБ, Дюртюлинский район, с. Куккуяново,  ул. Ш.Максютова, 15
4. Настоящее постановление обнародовать  в здании администрации сельского поселения  Куккуяновский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Дюртюлинский район, с. Куккуяново,  ул. Ш.Максютова, 15 и на официальном сайте сельского поселения  Куккуяновский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан по электронному адресу: http://kukkuyan.ru
Глава сельского поселения                                                 С.Р.Ислакаев